**采购项目编号：**

**综保仓储老城餐厅农副食品相关供货服务供应商采购项目**

**竞价比选文件**

**采购人：海口市恒盈物业管理服务有限公司**

**2024 年 11 月**

目 录

[第一章 竞价比选公告 1](#_Toc25698)

[第二章 供应商须知 4](#_Toc31798)

[第三章 需求书 16](#_Toc13299)

[第四章 合同条款及格式 26](#_Toc15071)

[第五章 响应文件格式 27](#_Toc7155)

**第一章 竞价比选公告**

海口市恒盈物业管理服务有限公司拟对综保仓储老城餐厅农副食品相关供货服务供应商采购项目组织竞价比选采购工作，兹邀请符合本次竞价比选采购要求的供应商参加本次竞价比选，有关事项如下：

**一、项目概况与采购范围**

1、项目名称：综保仓储老城餐厅农副食品相关供货服务供应商采购项目；

2、项目概况：综保仓储老城餐厅位于海南省澄迈县老城经济开发区南一环路69号，用餐取餐区面积约（ 500 ）m²，包厢区面积约（ 80 ）m²，厨房区面积约（ 420 ） m²，总计约（ 1080 ） m²。自2012 年 9月1 日正式营业，食堂2012年9月至2023年9月采用分餐制，2023年9月转换成自助用餐，主营海南菜、粤菜、川菜及融合菜。为保障餐厅运营，各类农副食品需进行日常采购，根据需求，对供货服务进行采购 ；

3、采购范围：商品内容包括但不限于调料及干菜类、面粉等，包括盐、酱油，味精、鸡精、陈醋、白醋、白糖、红糖、辣椒、八角、酱、粉丝、海带、香菇、豆腐皮、大米、面粉、面条、粉条、食用油、低温奶、杀菌奶、灭菌奶、酸奶等123项产品；

4、招标控制价：11466.24元（不含税）；

5、计划服务期：自合同签订之日起一年；

6、质量标准：合格。

**二、供应商资格要求**

1、资质要求：在中华人民共和国注册的、具有独立承担民事责任能力【须提供营业执照复印件加盖公章】及【提供国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/corp-query-homepage.html）查询结果复印件加盖公章，且企业状态显示为存续或在营或开业或在业或在册等正常经营状态】， 具有有效的《食品经营许可证》或《食品生产许可证》（提供证书复印件加盖公章）。若供应商为其他法人（例如事业单位）的，只需提供其他法人资格证明，无需提供营业执照及国家企业信用信息公示系统查询结果；

2、业绩要求：供应商近三年（合同签订时间在响应文件递交截止之日前三年内）承接过不少于1（含）个28万元（含）以上食品供应及配送服务业绩（提供合同复印件加盖公章）；

3、项目负责人（项目经理）要求：拟派项目负责人需为本单位人员，并提供拟派人员相关证书及近5个月（含投标当月）内任意连续3个月的社保缴费凭证（如为新入职员工则按实际缴纳月数提供社保并提供相应证明资料）复印件加盖公章；

4、近三年内参加过的政府采购和招投标活动中没有重大违法记录（提供声明函，供应商注册成立时间不足三年的，从注册时间起算），未被列入中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/）的“失信被执行人”名单和国家企业信用信息公示系统“严重违法失信名单（黑名单）”（提供查询结果并加盖单位公章）。

5、提供响应文件资料真实有效承诺函。

6、本次竞价比选不接受联合体。

**三、响应文件递交截止时间、开标时间及地点**

1、本项目采用电子标形式，现场无需递交纸质版响应文件，现场递交符合密封包装要求的签字盖章版PDF格式电子响应文件 1份（存储媒介为Ｕ盘）。

2、递交截止时间：2024年11月28日15：30时（北京时间），逾期送达或未密封的响应文件恕不接收；

3、递交文件地点：海口市美兰区江东大道江东大厦B座4楼418会议室(乘坐B7、B8电梯)；

4、开标时间：2024年11 月28日15：30时（北京时间）；

5、开标地点：海口市美兰区江东大道江东大厦B座4楼418会议室(乘坐B7、B8电梯)；

6、如开标过程中出现供应商提供的电子文件损坏无法打开的情况，其响应无效；

7、本项目邀请响应报价的供应商参与现场开标环节（须提交法定代表人身份证明或授权委托书及身份证复印件参与开标环节，如未提交的，可待拆封响应文件后核实）。

**四****、联系方式**

采购人：海口市恒盈物业管理服务有限公司

地址：海口市美兰区江东大道江东大厦B座4楼

电话：15019841911

联系人：吴女士

日期： 2024年11月 25日第二章 供应商须知

一、总则

**1、有关定义及相应职责**

1.1 “采购人”：本次竞价比选的采购人是海口市恒盈物业管理服务有限公司；

1.2 “供应商”系指实名购买竞价比选文件拟参加竞价比选和拟向采购人提供农副食品服务的供应商。其职责如下：

1.2.1 对竞价比选文件错、漏之处提出澄清、说明要求或质疑；

1.2.2 按要求缴纳竞价比选保证金（如有要求）；

1.2.3 按要求编制响应文件；

1.2.4 供应商代表：“供应商代表”系指在竞价比选过程中代表提交供应商处理竞价比选事宜的人员，包括单位法定代表人或经授权的委托代理人，“供应商代表”参加竞价比选活动，对评审小组就响应文件提出的问题进行澄清；

1.2.5 配合采购人就竞价比选采购项目的质疑、投诉和举报的处理工作；

1.2.6 与采购人签订采购合同，按照合同规定向采购人提供咨询服务；

1.2.7 相关法律法规所规定的其他职责。

1.3 “合格的供应商”指通过资格符合性审查的供应商。

1.4 “成交供应商”系指经评审小组评审，并授予合同的供应商。

**2、竞价比选费用**

2.1 供应商应承担所有与准备和参加竞价比选有关的费用。不论竞价比选的结果如何，采购人均无义务和责任承担以上费用。

**3．竞价比选文件的约束力**

3.1供应商如在响应文件递交截止时间24小时前未对竞价比选文件提出书面质疑，即视为接受了本竞价比选文件中的所有条款和规定。

3.2供应商在法定质疑期内应当一次性针对竞价比选文件、采购过程和成交结果提出质疑，两次或多次对同一采购程序环节提出的质疑拒收。

二、竞价比选文件

**4、竞价比选文件的构成**

4.1 竞价比选文件由下列文件以及在竞价比选过程中发出的修正和补充文件组成：

第一章 竞价比选公告

第二章 供应商须知

第三章 需求任务书

第四章 合同条款及格式

第三章 需求书

综保仓储老城餐厅农副食品相关供货服务供应商采购需求

1. **项目概况**

**（一）项目名称：**综保仓储老城餐厅农副食品相关供货服务供应商采购项目

**（二）报价方式：**采用不含税单价合计报价。后期结算商品价格严格按照商品价目表执行。

**（三）服务期（履约时间）：**自合同签订之日起一年 。

**（四）服务地点(履约地点)/交货地点：**采购人指定地点。

**（五）服务方式（履约方式）**：按采购人提供食品的采购清单供应，免费运送至采购人指定地点。清单内未列明的其他产品，视市场价而定核算价。

**二、项目采购清单**

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **产品名称** | **产品规格** | **单位** |
| 1 | 生命之花（细盐） | 400g\*50包/袋 | 袋 |
| 2 | 雪天加碘盐 | 400g\*50包/袋 | 袋 |
| 3 | 莲花味精 | 908g\*10包/箱 | 箱 |
| 4 | 家乐香鸡鲜粉 | 1kg\*6包/箱 | 箱 |
| 5 | 单晶冰糖 |  | 斤 |
| 6 | 白糖 | 50kg/袋 | 袋 |
| 7 | 李锦记精选生抽 | 500g\*12瓶/箱 | 箱 |
| 8 | 海天生抽豉油1.9L | 1.9L\*6桶/箱 | 箱 |
| 9 | 海天金标生抽1.9L | 1.9L\*6桶/箱 | 箱 |
| 10 | 海天金标生抽4.9L | 4.9L\*2桶/箱 | 箱 |
| 11 | 海天老抽豉油1.9L | 1.9L\*6桶/箱 | 箱 |
| 12 | 海天草菇老抽500ml | 500ml\*12瓶/箱 | 箱 |
| 13 | 海天草菇老抽1.9L | 1.9L\*6桶/箱 | 箱 |
| 14 | 海天草菇老抽4.9L | 4.9L\*2桶/箱 | 箱 |
| 15 | 东古一品鲜酱油500ml | 500g\*12瓶/箱 | 箱 |
| 16 | 海天上等蚝油700g | 700g\*12瓶/箱 | 箱 |
| 17 | 海天上等蚝油6kg | 6kg\*2桶/箱 | 箱 |
| 18 | 老干妈风味豆豉 | 280g\*24瓶/箱 | 箱 |
| 19 | 乔家媳妇山西陈醋 | 420ml\*20瓶/箱 | 箱 |
| 20 | 海天9度纯酿米醋 | 450ml\*12瓶/箱 | 箱 |
| 21 | 金永丰香芝麻油860ml | 860ml\*12/箱 | 箱 |
| 22 | 金沙无意郫县豆瓣酱 | 10kg/桶 | 桶 |
| 23 | 绿裕黄灯笼椒辣酱 | 100g\*30瓶/箱 | 箱 |
| 24 | 琼酱王辣椒酱 | 2.4kg\*4瓶/箱 | 桶 |
| 25 | 辣妹子辣椒酱 | 920g\*12罐/箱 | 箱 |
| 26 | 李锦记海鲜酱240g | 240g\*12瓶/箱 | 箱 |
| 27 | 甘竹牌豆豉鲮鱼罐头 | 227g\*24罐/箱 | 罐 |
| 28 | 亚龙榨菜 | 50g\*200包/箱 | 箱 |
| 29 | 乌江鲜脆榨菜丝 | 70g\*100包/箱 | 箱 |
| 30 | 蓬盛香港橄榄菜450g | 450g\*6瓶/箱 | 瓶 |
| 31 | 鲁花花生油 | 5L\*4桶/箱 | 桶 |
| 32 | 金龙鱼非转基因大豆油 | 10L\*2桶/箱 | 桶 |
| 33 | 正义猪油 | 15kg | 桶 |
| 34 | 西米 |  | 斤 |
| 35 | 薏米 |  | 斤 |
| 36 | 小米 |  | 斤 |
| 37 | 白皮花生 |  | 斤 |
| 38 | 红皮花生 |  | 斤 |
| 39 | 绿豆 |  | 斤 |
| 40 | 黄豆 |  | 斤 |
| 41 | 小红豆 |  | 斤 |
| 42 | 白眉豆 |  | 斤 |
| 43 | 有核大红枣 |  | 斤 |
| 44 | 无核小红枣 |  | 斤 |
| 45 | 有核小红枣 |  | 斤 |
| 46 | 枸杞 |  | 斤 |
| 47 | 辣椒干 |  | 斤 |
| 48 | 辣椒粉（细） |  | 斤 |
| 49 | 白胡椒粉 |  | 斤 |
| 50 | 花椒粒 |  | 斤 |
| 51 | 干辣椒段 |  | 斤 |
| 52 | 王守义十三香 | 45g | 盒 |
| 53 | 香叶 |  | 斤 |
| 54 | 八角 |  | 斤 |
| 55 | 桂皮 |  | 斤 |
| 56 | 桂圆肉 |  | 斤 |
| 57 | 白豆蔻 |  | 斤 |
| 58 | 草果 |  | 斤 |
| 59 | 白芷 |  | 斤 |
| 60 | 小茴香粒 |  | 斤 |
| 61 | 陈皮 |  | 斤 |
| 62 | 沙姜片 |  | 斤 |
| 63 | 罗汉果 |  | 斤 |
| 64 | 甘草片 |  | 斤 |
| 65 | 香草 |  | 斤 |
| 66 | 紫草 |  | 斤 |
| 67 | 白芝麻 |  | 斤 |
| 68 | 黑芝麻 |  | 斤 |
| 69 | 腐竹 |  | 斤 |
| 70 | 大木耳 |  | 斤 |
| 71 | 雪耳 |  | 斤 |
| 72 | 大香菇 |  | 斤 |
| 73 | 虾米（小） |  | 斤 |
| 74 | 鱿鱼干整条（小） |  | 斤 |
| 75 | 椰丝 |  | 斤 |
| 76 | 椰蓉 |  | 斤 |
| 77 | 糯米粉 |  | 斤 |
| 78 | 李渊陈醋 | 420ml\*20瓶/箱 | 瓶 |
| 79 | 新泉陈醋 | 420ml\*20瓶/箱 | 瓶 |
| 80 | 水塔老陈醋 | 420ml\*15瓶/箱 | 瓶 |
| 81 | 广东米酒 | 600ml\*12瓶/箱 | 瓶 |
| 82 | 家乐鸡精调味料 | 900g\*10包/箱 | 包 |
| 83 | 太太乐鸡精 | 1kg\*10包/箱 | 包 |
| 84 | 凤球唛鸡精 | 900g\*10包/箱 | 包 |
| 85 | 干海带丝 |  | 斤 |
| 86 | 干海带结 |  | 斤 |
| 87 | 干海带片 |  | 斤 |
| 88 | 粉丝 |  | 斤 |
| 89 | 厨邦牌美味香酱 | 220g\*15瓶/箱 | 瓶 |
| 90 | 海天蒸鱼豉油 | 450ml\*12瓶/箱 | 箱 |
| 91 | 厨邦柱侯酱 | 1\*220g\*15 | 箱 |
| 92 | 厨邦海鲜酱 | 1\*220g\*15 | 箱 |
| 93 | 广合腐乳（红微辣） | 1\*300g\*12 | 瓶 |
| 94 | 广合腐乳（白） | 1\*300g\*12 | 瓶 |
| 95 | 可口可乐330ml（罐装） | 330ml\*24罐 | 箱 |
| 96 | 可口可乐330ml（瓶装） | 330ml\*24瓶 | 箱 |
| 97 | 雪碧330ml | 330ml\*24罐 | 箱 |
| 98 | 娃哈哈桂圆莲子八宝粥（红箱） | 360g\*12罐 | 箱 |
| 99 | 银鹭好粥道燕麦粥 | 280g\*12罐 | 箱 |
| 100 | 银鹭好粥道紫薯粥 | 280g\*12罐 | 箱 |
| 101 | 银鹭好粥道玉米粥 | 280g\*12罐 | 箱 |
| 102 | 银鹭好粥道红豆薏仁粥 | 280g\*12罐 | 箱 |
| 103 | 银鹭低糖莲子八宝粥 | 280g\*12罐 | 箱 |
| 104 | 芬达橙味（瓶装） | 500ml\*24瓶 | 箱 |
| 105 | 芬达橙味（罐装） | 330ml\*24罐 | 箱 |
| 106 | 农夫山泉 | 380ml\*24瓶 | 箱 |
| 107 | 达利园法式香奶面包160g | 160g\*18包 | 箱 |
| 108 | 达利园蛋黄派250g | 250g\*16包 | 箱 |
| 109 | 奥利奥巧克力味夹心饼干97g | 97g\*24盒 | 箱 |
| 110 | 金龙鱼至臻礼遇玉米油5L(非转压榨) | 5L\*4 | 件 |
| 111 | 金龙鱼至臻礼遇葵花籽油5L(脱壳压榨) | 5L\*4 | 件 |
| 112 | 金龙鱼至臻礼遇黄金比例食用植物调和油5L(非转基因) | 5L\*4 | 件 |
| 113 | 金龙鱼阳光零反式脂肪甾醇玉米油/非转/压榨/特级/1.5L | 1.5L\*6桶/件 | 件 |
| 114 | 金龙鱼纯香花生油5L | 5L\*4 | 件 |
| 115 | 金龙鱼匠心臻品花生油5L | 5L\*4 | 件 |
| 116 | 胡姬花金衣玉食古法花生油4L | 4L\*4 | 件 |
| 117 | 胡姬花金衣玉食古法花生油5L | 5L\*4 | 件 |
| 118 | 金龙鱼非转基因大豆油 | 10L\*2桶/箱 | 箱 |
| 119 | 香满园非转基因大豆油 | 10L\*2桶/箱 | 箱 |
| 120 | 伊利金典纯牛奶 | 250ml\*12瓶/箱 | 箱 |
| 121 | 特仑苏牛奶 | 250ml\*12瓶/箱 | 箱 |
| 122 | 伊利纯牛奶 | 250ml\*24瓶/箱 | 箱 |
| 123 | 蒙牛纯牛奶 | 250ml\*24瓶/箱 | 箱 |

**三、全品类质量要求**

(1)副食品、面食类:主要包括调料及干菜类、面粉等，包括盐、酱油，味精、鸡精、陈醋、白醋、白糖、红糖、辣椒、八角、酱、粉丝、海带、香菇、豆腐皮、大米、面粉、面条、粉条、食用油等，采购的调味品必须保证无菌灌装，质量符合国家标准；食用油采用常温保存、运至采购方指定地点后，食用油的剩余保质期限应在8个月及以上。干菜类必须保证食品干燥不发霉，每次送货均有食品安全合格证书，干菜类到期日期不低于保质期的二分之一。面粉类必须保证无发霉无变质，面粉类到期日期不低于保质期的二分之一。预包装类调料剩余保质期限应在8个月及以上.

(2)乳制品类:主要包括低温奶、杀菌奶、灭菌奶、酸奶等，需全部符合国家相关部门的卫生标准和规定，供应的货品运至甲方指定地点时，其中低温奶，酸奶的保质期，需确保一周至半个月，杀菌奶及灭菌奶的剩余保质期限应在4个月及以上。

**四、配送要求**

1、供货商负责供应各类食品等采购物产生的运输工具和运输费、人工费等一切费用。

2、供货商应依据采购人提供的采购清单，于合同约定的时间前将采购人所需采购物配送到采购人指定地点。如因不可抗拒的原因不能在规定的时间内按采购人需求配送，供货商应提前两天书面通知到采购人，经采购人同意后方可配送其他替换采购物。

3、供货商必须指定专人参加配送及联系工作，必须保证24小时电话畅通。如果被指定专人变更或者联系电话发生变化，必须及时通报采购人。

4、供货商必须保证产品质量安全和运输安全，负责送货、搬运货物等人员须具有食品从业健康证书，无传染性疾病。因产品质量安全问题和向采购人派送食品途中的一切安全问题，均由供货商承担全部责任。

5、酸奶及冷链食品应使用符合食品卫生安全的厢式冷藏车配送。

**五、验收标准**

1、供货商所供应商品必须送到采购人指定地点验收，并根据供货详单进行验收入库，经双方经办人员清点验收核对无误后，由采购方经办人员在验收单上签字。未验收商品，采购人一律不予核算付款。

2、验收内容包括：商品名称、规格、价格、数量和质量。对不符合要求的，采购人有权提出拒收、退货、更换或补足，供货商承担由此产生的一切费用。

3、由采购人指派专人负责对配送的每日所需食品等采购物进行验收，存在变质、过期、异味、虫蛀或严重破损、渗漏等验收不合格情况的，采购人有权拒收，所有损失由供应商单位承担。

**六、售后要求**

1、采购人对供货商配送的食品的质量、数量不符合要求的，有权拒收。供货商需在30分钟以内作出答复，并妥善处理。无法在30分钟内解决的，应在1个小时内提供备用产品，使采购人能够正常使用。

2、供货商提供的食品不符合卫生标准，若发生食物中毒，供货商须承担全部经济损失和法律责任。

3、食品溯源要求：供货商食品供应链必须明确，所有食品的来源必须清晰，来源应当是受到地方政府部门监管的流通市场或具有相关资质的厂家生产，食品生产企业必须获得生产许可证，生产食品的源头与供应商要有固定的合法的供应关系。供货商应保存以下资料：①供货商与生产企业的销售合同；②生产企业的送货单和销售发票；③供货商与采购人的采购合同及送货单据、销售发票。

4、预包装商品的标识标注应符合国家的相关标准并且规范、内容齐全、具有质量检验合格证明、中文标明的产品名称，限期使用的商品在显著位置清晰地标明生产日期和安全使用日期或者失效日期。商品包装要求，容器(框、箱、袋、桶)要求清洁、干燥、牢固、无异味、无霉变现象，包装完好无破损，严禁使用玻璃、金属类等锋利材质。

**七、价格条款**

1、后期结算商品价格严格按照商品价目表执行。合同期限内不得变更，也不得以任何理由少订、拒订甲方所需产品或以次充好。其他情况：1如后期因政策性变化（税收政策变化、关税和贸易政策变化、环保法规政策变化、补贴政策变化等）与通货膨胀、不可抗力灾害因素等而造成价格调整的，甲方或乙方可提出然后经双方协商确认后再进行调整。2）如甲方后期因运营需要增加商品品类，可与乙方协商由乙方出具报价，乙方报价不得高出市场调查价格平均价。市场调查价格平均价为餐厅周边老城农贸市场、市区大型超市（旺豪、旺佳旺、百佳汇、大润发）任意选择三家的市场调查价格的平均价，如有超出则按照市场调查平均价作为定价。甲方应严格按双方确定的供应价格及实际配送的数量向乙方结算货款。

2、供应价格确定

供应价格严格按照商品价目表执行。

1. 合同条款及格式

另附
